REQUERIMENTO Nº  _______ /2008.

(Dr. Sr. Valdir Colatto/PMDB)

Requer reconstituição dos autos do Projeto

de Lei n.° 3.312/2008, para fins de trabalho

de relatoria.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 106, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a reconstituição dos autos referentes ao Projeto de Lei n.° 3.312/2008, do

qual sou relator, para que seja dado prosseguimento aos trabalhos de relatoria.

Plenário, 1° de julho de 2008.

ENGº. AGRº. VALDIR COLATTO
Deputado Federal PMDB/SC